61.198.164/0001-60 , situada a Av. Rio Branco, 1489, Rua Guaianases, 1238, Campos
Elíseos, CEP 01.205-001-São Paulo-SP, para fins de Prorrogação de prazo contratual
passando a ter vigência no período de 08/02/2025 a 08/02/2026 e acréscimo de 5% do
contrato n. 017/2023 de R$ 1.411,90 (mil quatrocentos e onze reais), passando para R$
1.482,51 (mil quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos), totalizando
o presente aditivo o valor de R$ 70,61 (setenta reais e sessenta e um centavos), conforme
art.s 57,II c/c 65 § 1, da Lei 8.666/93 e demais alterações. Sapeaçu, Bahia, 06 de fevereiro
de 2025. Ramon Sena de Souza - Prefeito Municipal.

[...]

interessa possa, a celebração do 1ªTERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 019-2024, junto a
empresa CLIMA CLIMATIZAÇÃO E ELETRICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 52.426.030/0001-
68, situada a Rua Deocleciano Augusto dos Reis, nº09, Bairro Centro, Sapeaçu - Ba, para fins
de acréscimo de 25% do contrato n. 019/2024 de R$ 98.800,00 (noventa e oito mil e
oitocentos reais) para R$ 123.500,00 (Cento e vinte e três mil e quinhentos reais),
totalizando o presente aditivo o valor de R$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos
reais), conforme no artigo 124, inciso I, "b", da Lei nº 14.133/2021 e artigo 125 da mesma
Lei. Sapeaçu, Bahia, 04 de fevereiro de 2025. Ramon Sena de Souza - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2024

[...]

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE I NO BAIRRO CARDOSO, NO
MUNICÍPIO DE SAÚDE/BA - PROPOSTA 12345.0780001/24-002 - REQUALIFICA UBS -
CONSTRUÇÃO. que declarou vencedoras a empresas IFC ENGENHARIA LTDA - CNPJ/CPF:
22.336.152/0001-00, venceu com o valor total de R$ 1.731.828,51 (um milhão, setecentos
e trinta e um mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e um centavos).

SAÚDE, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2025.
AUCICLEI COSTA RODRIGUES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025

Objeto: Contratação de empresa para a Prestação de Serviços de Perfuração e